铝合金购销合同
甲方(供方)乙方(需方)
一、本着互利互惠、共谋发展，就购买铝材、五金、消防、型材一事达成如下合同：
二、产品名称、规格、数量、价格：
三、质量要求、技术标准：
(1)产品质量符合钢厂热扎技术协议要求。(2)技术标准按照钢厂热扎技术协议要求执行。
四、供方对产品质量负责的条件及期限：货到1日验收当日出结果并附结果通知供方，逾期视为合格。
五、包装标准、包装物的供应与回收：无
六、合理损耗标准及计算方法：按铝厂标牌，执行国家正负公差标准。七、运输方式及到达站(港)和费用负责：汽运，运费由需方负责，无其他任何费用。
八、验收标准、方法及期限：按钢厂热扎技术协议要求货到1日验收、当日出结果并通知供方，逾期视为合格。
九、结算方式：需方提前10日向供方通知发货，并付首付款210000元(大写：贰拾壹万元整)，货到验收合格后10日内付尾款420000元(大写：肆拾贰万元整)收款人：，身份证：卡号：，开户行：
十、本合同解除的条件：遇正常人力不可抗力因素
十一、其他约定事项：其余与本合同有关的文件、收据、传真件具有同等法律效益，
十二、合同有效期限：本合同生效之日(2014年04月18日起至2014年12月31日止)。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日